平成29年５月25日

各 位

会 社 名 株式会社アドバンスト・メディア

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 清幸

 （コード：3773）

問合せ先 取締役経営管理本部長 立松 克己

 （TEL．03-5958-1031）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成29年６月28日開催予定の当社第20回定時株主総会に付議す

る取締役を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、下記につきましては、第20回

定時株主総会ならびに総会終了後の取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．取締役の選任

氏名 現職 新役職 重任・新任

鈴木 清幸 代表取締役会長兼社長 同左 重任

立松 克己
取締役 経営管理本部長

兼ビジネス開発センター長
同左 重任

藤田 泰彦 取締役 知財部長 同左 重任

堤 満 取締役 事業本部長 同左 重任

本多 正樹 海外事業部長兼事業戦略部長
取締役 海外事業部長

兼事業戦略部長
新任

飯野 智 社外取締役 同左 重任

片山 龍太郎 社外取締役 同左 重任

２．新任取締役候補者の氏名及び略歴等

氏 名

（生年月日）
略 歴

本多
ほんだ

 正樹
まさき

（昭和42年８月28日）

平成２年４月

平成18年３月

平成23年６月

平成25年12月

平成26年４月

平成27年11月

平成28年３月

㈱ＮＴＴデータ入社

㈱アゴス・ジャパン代表取締役

日本インター㈱取締役

当社入社 事業戦略部長

当社海外事業部長兼事業戦略部長（現任）

True Voice Company Limited取締役（現任）

㈱グラモ取締役（現任）

以 上